N
IELSY c.o |DF 3| PLERIN <> GARE CENTRE <> TREGUEUX BLEU PLURIEL

UUU
Horaires rentrée septembre 2025 & - Tous les arréts de cette ligne sont accessibles sauf ceux indiqués par ce picto @ A gg;t:elzSéi%f;ﬁ:;igi?itéiﬁ:::t)?ges'

r—— horaires de votre ligne sur www.tub.bzh. DIMANCHE |

DIMANCHE & JOURS FERIES (sauf 1er janvier, 1er mai & 25 décembre) bR

Zstléine::re)

Vers TREGUEUX BLEU PLURIEL Vers PLERIN

PLERIN EGLISE ® 09:39/10:54/12:09/13:34 14:49 (16:14 |17:29 18:44 TREGUEUX BLEU PLURIEL 10:15/11:30/12:4514:10/15:25 16:50  18:05|19:20

NO:E. RIDO 09:40{10:55(12:101 13:35 |14:50 |16:15 |17:30 |18:45 CLEF DESARTS & 10:15|11:3012:45 1 14:101 15:25|16:50| 18:05 {19:20 f \

PLERIN STADE ® 09:41|10:56|12:11| 13:36 |14:51 |16:16 |17:31 |18:46 MARIE CURIE 10:16 | 11:31{12:46 | 14:11| 15:26 | 16:51| 18:06 |19:21 COﬂSUIteZ Ie PLAN

ST-PIERRE 09:42 | 10:57|12:12| 13:37 |14:52 |16:17 |17:32 |18:47 BOCAGE 10:16 [11:31112:46 | 14:11115:26 |16:51| 18:06 19:21 . = =

CHENEVERT ® 09:42 | 10:57| 12:12| 1337|1452 |16:17 |17:32 |1847 GUE MORIN 10:07 1132 | 1247| 1412 15227 | 16:52| 18:07 | 1922 des lignes DIMANCHE & JOURS FERIES

VILLE TOURAULT 09:43|10:58| 12:13| 13:38 |14:53 116:18 |17:33 |18:48 CHAMPS DE PIES 10:18 [11:33112:48 1 14:13115:28 |16:53| 18:08 19:23

COTE DESV!OLEITES @ 09:44]10:59| 12:14| 13:39 | 14:54 |16:19 |17:34 |18:49 VILLE GUEURY 10:19|11:34112:49 | 14:14 1 15:29 | 16:54| 18:09 |19:24 CLlQUEZ ICI

PORT DU LEGUE 09:47/11:02(12:17|13:42 | 14:57 (16:22 |17:37 18:52 STRVILY @ 10:20 11:35|12:50| 14:15 15:30 | 16:55 18:10 | 19:25

PONT DE PIERRE 09:4711:02 | 12:17| 13:42 |14:57 |16:22 |17:37 |18:52 BREZILLET ESPACE CIAL 10:22|11:37/12:52 | 14:17 15:32 1657  18:12 |19:27 \ J

TIARVRO 09:48|11:03|12:18| 13:43 |14:58 116:23 |17:38 |18:53 PALAIS DES CONGRES 10:26 |11:41112:56 | 14:21115:36 | 1701 18:16 |19:31

HAREL DE LANOE 09:49 | 11:04|12:19| 13:44 |14:59 116:24 |17:39 |18:54 AQUABAIE 10:26 [11:41112:56 | 14:21115:36 [17:01 | 18:16 19:31

CHAMP DES NUES 09:51|11:06| 12:21| 13:46 |15:01 |16:26 |17:41 |18:56 PONT CHAPET 10:27 |11:42112:57 1 14:22 1 15:37 17:02| 18:17 19:32

FONTAINE ST-BRIEUC 09:53 [11:08|12:23| 13:48 |15:03 |16:28 |17:43 |18:58 ABBE GARNIER 10:28 | 11:43[12:58 | 14:23 | 15:38 | 17:03| 18:18 |19:33

NOTRE DAME 09:54 | 11:09| 12:24| 1349 15:04 116:29 |17:44 18:59 GARE BIR HAKEIM 10:28 | 11:43| 12:58 | 14:23 1538 | 17:03) 18:18 |19:33 HORAIRES EN TEMPS REELS,

CORBIERE 09:55 | 11:101 12:25/ 13:50 | 15:05 (16:30 |17:45 |19:00 GARE CENTRE 10:40|11:55/13:20|14:35 16:00 17:15 18:30 19:45 RECHERCHE D’ITINERAIRES, ALERTE INFO

TOUR D'’AUVERGNE 09:56 | 11:11/12:26| 13:51 |15:06 16:31 |17:46 |19:01 CENTRE-LES CHAMPS 10:43|11:58|13:23 14:38/16:03 17:18  18:33 [19:48 TRAFIC, ACHAT DE E-TICKET,...

LAENNEC 09:56 | 11:11|12:26| 13:51 |15:06 |16:31 |17:46 [19:01 PALAIS DE JUSTICE 10:44 111:59113:24 1 14:391 16:04 |17:19] 18:34 |19:49 o P

CROIX MATHIAS 09:58|11:13|12:28| 13:53 |15:08 |16:33 |17:48 |19:.03 MASSIGNON 10:45112:0013:25 | 14:401 16:05 | 17:20/ 18:35 |19:50 TELECHARGEZ E"lﬁ‘,"k_,.m.L

GARE CENTRE 10:0011:15/12:30 13:55|15:10 (16:35 [17:50 |19:05 BALZAC 10:47112:0213:27 | 14:42 | 16:07 | 17:22| 18:37 19:52 L’APPLI MOBILE TUB m' ']

GARE BIR HAKEIM 10:0111:16] 12:31] 13:56 | 15:11 (16:36 |17:51 |19:06 EUROPE 10:47112:0213:27 | 14:42 | 16:07 | 17:22| 18:37 19:52 E =L

ABBE GARNIER 10:02 | 11:17) 12:32| 13:57 | 15:12 |16:37 (17:52 |19:07 LAPRU[\IELLE 10:52|12:07(13:32 | 14:47116:12 | 17:27| 18:42 | 19:57 » Google Play 4 IT/l\;;pSt;re

PONT CHAPET 10:02 | 11:17) 12:32| 13:57 | 15:12 |16:37 |17:52 119:07 LES CHENES 10:53 [12:08|13:33 | 14:48 | 16:13 [17:28 18:43 |19:58 '

BIENVENUE 10:04 |11:19) 12:34| 13:59 | 15:14 16:39 (17:54 119:09 PLERIN EGLISE@ 10:54/12:09(13:34|14:49|16:14 |17:29| 18:44 19:59

LEONARD DE VINCI 10:06 | 11:21)12:36| 14:01 | 15:16 |16:41 |17:56 |19:11

BECQUEREL 10:0711:22| 12:37) 14:02 | 15:17 (16:42 |17:57 |19:12

PROUST 10:0811:23] 12:38] 14:03 | 15:18 (16:43 |17:58 |19:13

HOPITAL YVES LE FOLL 10:1011:25/12:40 14:05 |15:20 16:45 (18:00 19:15

VAU LOUIS 10:11111:26| 12:41] 14:06 | 15:21 |16:46 (1801 |19:16

REPUBLIQUE 10:12 | 11:27) 12:42| 14:07 | 15:22 |16:47 (18:02 |19:17

BRUYERES 10:13|11:28) 12:43| 14:08 | 15:23 | 16:48 |18:03 119:18

CE\{ENNES 10:1311:28| 12:43] 14:08 | 15:23 (16:48 |18:03 |19:18

TREGUEUX BLEU PLURIEL  10:15/11:30| 12:45| 14:10 |15:25 [16:50 [18:05 19:20

- J

Mise & jour le 23 septembre 2025 Page l/l


https://tub.bzh/reseau/lignes
https://tub.bzh/sites/default/files/fichiers/plan/Plans%202025/PLAN%20LIGNES%20DIM%20ET%20JF%20SEPT%202025.pdf

